Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1. 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 13.06.2011r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nicograniczonego
na: ,,Zakup tomografu komputerowego wraz z oprzyrzadowaniem, dostosowaniem pomieszczen
(dokumentacja projektowa, roboty budowlane zgodne z projektem i harmonogramem robét,
zakup wyposazenia, nadzér autorski i inwestorski) i serwisem. ”

znak sprawy ZZP-2200-39/11.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 4

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 styeznia 2004r.
(Dz. U.z2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udzicla wyjasnien jak nizej:

Pytania dot. Zalgcznika nr 3 ,,Wzér umowy na zakup tomografu komputerowego”.

Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie czy okreslona w par. 3 pkt 11 umowy mozliwos¢ zadania wymiany czesci
przedmiotu umowy na nowg dotyczy podzespolu Tomografu Komputerowego . ktory ulegl
dwukrotnemu uszkodzeniu?

Odpowiedz:
Tak. Mozliwos¢ zadania wymiany czesci przedmiotu umowy na nowa dotyczy podzespolu
tomografu komputerowego. ktory ulegl dwukrotnemu uszkodzeniu.

Pvtanie 2
Czy w zwiazku ze sztywnym okresleniem terminu wykonania prac odnoszonym do dnia podpisania
umowy i sformulowaniem zawartym w par. 6 pkt 1 umowy Zamawiajacemu beda udostepnione
pomieszczenia, w ktorych maja by¢ wykonywane prace. w dniu podpisania umowy?

Odpowiedz:
Nie. Zgodnie z zapisem § 6 pkt.] Zamawiajgcy ma obowiazek wyznaczenia i przekazania miejsca
pod zaplecze Wykonawcy. Termin udostepnienia pomieszezenia. w ktorym maja by¢ wykonywane
prace zostal okreslony w § 2 pkt.6.

Pytanie 3

Czy okreslone w par. 10 pkt 1 ppkt 2 umowy zajecie oznacza jakiekolwiek zajecia majatku
wykonawcy czy tylko takie, ktdére moze mie¢ wplyw na realizacje umowy?



Odpowiedz
Tak. Pojecie zajecia majatku Wykonawcey dotyezy tylko zajecia. ktore moze mie¢ wplyw na
realizacjg umowy.

Pyvtania dot. Zalacznika nr 9 do SIWZ . Zestawienie parametrow do opisu i oceny jakoSciowej

przedmiotu zamowienia”

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie oprogramowania OSIRIX 2z interfejsem w o jezyku
angielskim , nie bedace wyrobem medycznym . a wige nie zarejestrowane w Polsce w klasie 11a?
Wymog zaoferowania oprogramowania OSIRIX w jezyku polskim zarejestrowancgo w klasie Ila
wskazuje jednoznacznie na jednego producenta tj. firme Alteris. Oprogramowaniec OSIRIX w
Jgzyku polskim jest autorskim rozwigzaniem ww. firmy.
Jezyk angielski jest podstawowym jezykiem oprogramowan. powszechnie znanym przez
radiologow.
Wymog  zaoferowania Oprogramowania OSIRIX w jezyku polskim w klasie Ila sprawia . ze
Zamawiajacy uzaleznia tym samy wysokos¢ ofert od firmy ktora jest potencjalnym oferentem.
/. uwagi na powyzsze argumenty uprzejmie prosimy w przypadku nie dopuszezenia proponowanego
przez nasza firme rozwigzania o udostepnienie oferty na oprogramowanie OSIRIX w jezyku
polskim zarejestrowanego w klasie Ila jednakowej dla wszystkich potencjalnych wykonaweow.

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5
Uprzejmie prosimy o wyjasnienie jakie juz wdrozone rozwigzanic Zamawiajacy ma na mysli w pkt
J.4, ktorego kontynuacjg ma by¢ oprogramowanie OSIRIX .

Odpowiedz
Zamawiajacy posiada konsolg Iekarska opisowg z oprogramowaniem OSIRIX w jezvku polskim
zarejestrowang jako wyréb medyczny klasa I1b.

Pytanie 6
Prosimy o informacj¢ czy Szpital posiada juz system archiwizacyjny i dystrybucji obrazow? Jesli
tak prosimy o informacj¢ jaki i czy Zamawiajacy wymaga integracji z tymi systemami i w jakim
zakresie , oraz czy integracja bedzie ona wymagala zakupu dodatkowych licencji.
Czy tez system PACS opisany w zalaczniku nr 9 tabela A. ..Zestawienie wymaganych parametrow
technicznych™, jest kompletnym rozwigzaniem i jedynym z ktorym Szpital wymaga integracji
( podlaczenie do niego trzech urzadzen, zgodnie z pkt 1.1 tabela A Zalgcznika nr 9.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada systemu archiwizacyjnego i dystrybucji obrazow. System PACS opisany
w zalaczniku nr 9 — Tabela A jest kompletnym rozwigzaniem.

Pytanie 7
Zamawiajacy ponizej tabeli z Zalacznika nr 9 wymaga:
»» (...)Parametry z powyzszej tabeli podane w kolumnach .Parametry graniczne oceniane™ oraz
~Warunek™ okreélane jako . Tak™ oraz parametry liczbowe oznaczone .>" lub <" lub w inny
sposob stanowia wymagania, ktorych niespelnienie spowoduje odrzucenie oferty. (...)



Kazdy z parametrow oznaczony ..*" musi by¢ potwierdzony w oryginalnych danych producenta.
danych technicznych lub instrukcjach obstugi. Kazdy z parametréow oznaczony .**" musi by¢
potwierdzony poprzez zalaczenie fragmentu instrukcji obslugi w jezyku polskim. potwierdzajacej
dana funkcjonalnosc.”

Wg  Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow .w sprawie rodzajow dokumentow, jakich moze
zada¢ Zamawiajacy od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty moga by¢ skladane™ punkt
1). 2) paragraf 5.1 mowi. ze Zamawiajacy moze zadaé  w szezegolnosei  : (...) probek. opisow
lub fotografii; pkt. 2) opisu urzadzen technicznych (...) :

Instrukcje Obstugi nie jest opisem technicznym urzadzenia . jej przeznaczeniem jest wskazanie jak
nalezy postugiwa¢ si¢ danym urzadzeniem a nie informowanic o parametrach technicznych
Dokumentem przeznaczonym do informacji o jego konkretnych wlasciwosciach i parametrach
technicznych jest opis techniczny — dane techniczne.

Czy Zmawiajacy dopusci zgodnie z Rozporzadzeniem o wymaganych dokumentach . potwierdzenie
parametrow oznaczonych  .**" poprzez zalaczenie oryginalnych danych producenta. danych
technicznych w jezyku polskim. potwierdzajacych dang funkcjonalnosé?

Odpowiedz

Tak, ale tylko w przypadku parametrow technicznych tomografu. W przypadku oprogramowania

sposob postugiwania sig nim ma by¢ opisany w instrukeji obstugi.

Jednoczesnie zwracamy uwage, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow z dnia 30

grudnia 2009r.(Dz.U. z 2009r. Nr 226, poz. 1817) w sprawie rodzajow dokumentéw. jakich moze

zada¢ zamawiajacy od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogg by¢ skladane. punkt 1),

2) paragrafu 5.1. mowi, ze Zamawiajacy moze zada¢ w szczegolnosci:

1. probek, opiséw lub fotografii:

2. opisu urzadzen technicznych, instrukcji obstugi oraz srodkow stosowanych przez wykonawce
dostaw lub ustug oraz opisu zaplecza naukowo-badawezego wykonawcy. w celu potwierdzenia
zapewnienia odpowiedniej jakosci realizowanego zamowienia.

Dotyczy Przedmiotu umowy (zalagcznik nr 9 do SIWZ)

Pytanie 8

Dotyczy zatacznika nr 9 do SIWZ pkt B.7 . Liczba rzeczywistych aktywnych rzedow detektorow
submilimetrowych (o wymiarze detektora w osi Z <Imm) bioracych udzial w akwizycji danych
167, B.8 .Rzeczywista liczba zainstalowanych rzedow detektorow calego systemu detekeyjnego =
167 oraz D.1. . ,Maksymalna liczba warstw akwizycyjnych”

Zamawiajacy trzykrotnie ocenia ten sam parametr jakim jest liczba rzeddw detektora. Oczywiscie
wigksza liczba rzedow zwigksza szybkos¢ badania lecz trzykrotne punktowanie tej samej korzysci.
za kazdym razem definiujac jg troche inaczej. budzi podejrzenia o razgce preferowanie 20-
rzgdowego tomografu firmy Siemens. ktory oferowany jest w klasie tomografow 16-rzedowych i
jest to niezgodne z zasadami Prawa Zamowien Publicznych. Dlatego tez prosimy o wykreslenie
punktacji w dwoch punktach np. B.8 i D.1. i pozostawienie punktacji tylko w jednym punkcie np.
B7.

IV

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 9
Dotyczy zalacznika nr 9 do SIWZ pkt C.5 _Pojemnos¢ cieplna lampy lub jej rownowaznik w
przypadku lampy o bezposrednim chlodzeniu > 6 [MHU|™.
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W nowoczesnych tomografach komputerowych stosuje si¢ rozwiazania eliminujace ilosé ciepta ktore
musi pochtona¢ anoda lampy podczas emisji promieniowania. Zwicksza sie tym samy wyvdajnos¢é
lampy (zwigksza si¢ jej pojemnos¢ lub rownowaznik pojemnosci. a takze czas ciaglej ekspozycji
promieniowania). Jest to korzystne dla Zamawiajacego. Lecz dwukrotne punktowanic te] samej
cechy jakim jest wydajnos¢ lampy tj. w punkcie C.5 definiowanej jako pojemnosé lampy i w punkcie
D.3 gdzie wydajnos¢ lampy definiowana jest poprzez jej zdolno$é do ciaglej emisji promieniowania.
jest niezgodne z zasadami Prawa Zamowien Publicznych. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy
zechee wykresli¢ oceng parametru C.5 a pozostawi ocene tylko punktu D.3?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy zalacznika nr 9 do SIWZ pkt D.2 .Czas najkrotszego skanu dla minimum 16 warstw
wykonywanych jednoczes$nie w trybie spiralnym dla rozdzielczosci standardowej oraz wysokiej <
0.6 [s]".

Pragniemy podkreslic ze w punkcie B.1 zamawiajacy okreslil ze lampa w gantry ma wirowacé 7
szybkoscig minimum 0.5s. Tak wige czas skanu nic moze by¢ dhuzszy niz czas obrotu ktory jest
wykonywany podczas emisji promieniowania. Prosimy o poprawicnie tej oczywistej omylki i
wymaganie ,,Czas najkrotszego skanu dla minimum 16 warstw wykonywanych jednoczesnie w
trybie spiralnym dla rozdzielczoscei standardowej oraz wysokiej < 0.5 [s]”

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 11
Dotyczy zatgcznika nr 9 do SIWZ pkt D.7 ..Liczba pozycji projekcji skanu topograficznego min.3”
Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢ ze liczba pozycji topogramu ma by¢ okreslona bez przekladania
1 obracania pacjenta?

Odpowiedz
Tak. Liczba pozycji topogramu ma by¢ okreslona bez przekladania i obracania pacjenta.

Pytanie 12
Dotyczy zalacznika nr 9 do SIWZ pkt .19 .Oprogramowanie do automatycznej detekeji polipow w
obrebie jelita grubego. automatyczne zaznaczaniem kolorem resztek kalowych tzw stool taging™
Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢ ze wymaga od oprogramowania opisancgo w tym punkcie
automatycznego usuwania tych resztek kalowych?

Odpowiedz
Nie. jest to parametr oceniany przez Zamawiajgcego.

Pytanie 13
Dotyczy zalacznika nr 9 do SIWZ pkt J.3 _Brak dodatkowego systemu chlodzenia tomografu
komputerowego, oprocz podstawowej klimatyzacji w pracowni™
Czy Zamawiajacy moze poprawi¢ oczywista pomylke pisarka 1 za brak dodatkowego systemu
chlodzenia (TAK) przyzna¢ 20 pkt, a w przypadku gdy system wymaga dodatkowego systemu
chiodzenia (NIE) przyzna Opkt?



Odpowiedz

Tak. Zamawiajacy dokona zmiany zapisu SIWZ poprzez wykreslenie stfowa ..brak™ w pkt. J.3.
Nowe brzmienie punktu:

J. Wyposazenie dodatkowe

Paramertry St veeny punkiowei =i ¥ o wskazad strong i
Lp Parametry graniczne i Watunck oferowane ' m;a{: saiEy 7.4 nazwe dokumeniu
oceniane przez P il potwierdzajqcego oferowany
5 0 poddane ocenie e
Wykonawce parametr -
Dodatkowy system ¥
chlodzenia tomografu
; komputerowego, Tak/Nie Nie-20pkt
’ oprocz podstawowej Tak-0Opkt
klimatyzacji w
pracowni
Pvtanie 14
Dotyczy zalacznika nr 9 do SIWZ pkt D.4 . Grubos¢ najcienszej warstwy (dla Jednoczesne)
akwizycji min. 16 warstw)”
Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢ ze wymaga aby grubosci wszystkich warstw zbieranych w
trybie min. 16 warstwowym byla jednakowa i < 0.70 mm?
Odpowiedz:

Nie. Zgodnie z Wyjasnieniami Zamawiajacego nr 2 z dnia 06.06.201 Ir. Zamawiajacy dopuscil
grubosci najcienszej warstwy (dla jednoczesnej akwizycji min. 16 warstw) wynoszaca 0.75 mm i
zmienil zapis punktu D.4.

Pyt. Dot. Wzoru umowy na zakup tomografu komputerowego (Zalacznik Nr 3 do SIWZ)

Pytanie 15

Dot. § 2 ust. 1 — Prosimy o modyfikacj¢ tego ustgpu w nastepujacy sposob:

. Wykonawca ustali z Zamawiajacym z wyprzedzeniem godziny wykonywania robaot i pracy sprzetu
mechanicznego, ktorych wykonywanie moze przeszkadza¢ w normalnym funkcjonowaniu oddzialéw
w bezposrednim sasiedztwie, nie mniej jednak ustalony dzienny czas pracy nie moze by¢ krotszy niz

8h™

Uzasadnienie: Dzien pracy krotszy niz 8 h moze skutkowaé niedotrzymaniem terminu realizacji

wymaganego przez Zamawlajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 16

Dot. § 2 ust. 4 — Prosimy o modyfikacj¢ tego ustgpu w nastepujacy sposab:

Prosimy o wykreslenie slowa: _bezusterkowego™ — protokol koncowy bedzie potwierdzaé
i prawidlowe dzialalnie urzadzenia. a wigc nie beda wystepowaly w okresie
odbioru usterki utrudniajace normalng pracg urzadzen i systemu.

uruchomienie

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.
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Pytanie 17
Dot. § 3 ust. 5 — Prosimy o modytikacj¢ tego ustepu w nast¢pujacy sposob:
.Okres gwarancji tomografu komputerowego rozumiany jest jako okres bezplatnej pelnej obstugi
serwisowej systemu obejmujacej wymiang lub naprawe wszelkich uszkodzonych podzespolow.
z wyjatkiem lampy rtg, dojazdy i robocizneg.
Uzasadnienie: Lampa rtg nie jest typowym materialem czy czescia zuzywalng — zuzycie lampy
silnie zalezy od eksploatacji aparatu TK. prosimy o jej wykreslenie z zakresu obslugi serwisowej.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 18
Dot. § 3 ust. 9 — Prosimy o modyfikacje tego ustgpu w nastepujacy sposob:
-Wykonawca zobowigzuje sie:
a) przystapic do naprawy zdalnej tomografu komputerowego w nieprzekraczalnym terminie 48
godzin od zgloszenia reklamacji telefonicznie, potwierdzonego faksem. pod warunkiem
udostepnienia przez Zamawiajacego dzialajacego lacza internetowego™
(...)
¢) naprawi¢ tomograf’ komputerowy lub jego czes¢ niezwlocznie nie pézniej niz w terminie 7 dni
roboczych od zgloszenia reklamacji telefonicznie. potwierdzonego (faksem)

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 19
Dot. § 3 ust. 11 — Prosimy o modyfikacj¢ tego ustepu w nastgpujacy sposob:
~Zamawiajacy moze zada¢ wymiany czgsci przedmiotu umowy na nowa na koszt Wykonawey jezeli
w okresie gwarancji wykonano trzykrotnie jej naprawy, a przedmiot umowy nie dziala sprawnie™.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.
Pytanie 20
Dot. § 5 ust. 1 — Prosimy o modyfikacjg tego ust¢pu w nastepujacy sposob:
Prosimy o wykreslenie stowa: | bezusterkowego™ — protokol koncowy bedzie potwierdzaé
uruchomienie 1 prawidlowe dzialalnie urzadzenia, a wige nie beda wystepowaly w okresie

odbioru usterki utrudniajace normalna prace urzadzen i systemu.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 21

Dot. § 5 ust. 5 — Prosimy o odpowiedz na nast¢pujace pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na cesj¢ wierzytelnosei. co do ktorej Zamawiajacy pozostaje w 60
dniowej zwloce w platnosci bez pisemnej zgody Zamawiajacego?

Zgodnie z ustawg o cenach. przekroczenie terminu platnosci o 1 dzien daje prawo rozpoczecia
naliczania odsetek (a wige juz w 31 dniu), w zwiazku z czym przy zwloce 60 dniowej Wykonawea
chee mie¢ mozliwos¢ postuzenia si¢ dodatkowym narzedziem zmierzajacym do zaspokojenia swoich
interesow w wykonaniu wzajemnych zobowigzan w wyniku wykonania przedmiotu umowy. Takim
narz¢dziem zabezpieczenia interesow Wykonawcey bedzie mozliwos$é cesji wierzyvtelnoscei bez
pisemnej zgody Zamawiajacego w przypadku 60 dniowej zwloki w platnosci.
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Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 22
Dot. § 9 ust. 2 — Prosimy o modyfikacj¢ tego ustepu w nastepujacy sposob:
(...)
.b) za nie usunigcie w terminie wad lub awarii powstalych w okresie rekojmi i gwarancji 0.1%
wartosci wynagrodzenia umownego brutto (...)
¢) za odstapienie przez Zamawiajacego od niniejszej umowy z przyczyn. za ktore odpowiedzialnosé
ponosi Wykonawca lub odstapienia od umowy przez Wykonawcee niezaleznych od deawu]qu.g
10% wynagrodzenia umownego brutto (...)
oraz o dodanie ustgpow o nastepujacej tresci:
d) za odstapienie przez Wykonawcg od niniejszej umowy z przyczyn. za ktore odpowiedzialnosé
ponosi Zamawiajacego lub odstapienia od umowy przez Zamawiajacego niezaleznych od
Wykonawey 10% wynagrodzenia umownego brutto (...)
¢) faczna suma naliczonych kar umownych nie moze przekroczyé 10% ceny brutto wartosei przedmiotu
zamowienia

Odpowiedz
Zamawiajacy modyfikuje tresé¢ § 9 ust. 2 poprzez dodanie:
d) za odstgpienie przez Wykondwcg od niniejsze) umowy z przyczyn. za ktore odpowiedzialnosé
ponosi Zamawiajacy lub odstapienia od umowy przez Zamawiajacego niezaleznych od Wykonawey
20% wynagrodzenia umownego brutto.
¢) taczna suma naliczonych kar umownych niec moze przekroczyé 20% ceny brutto wartosci przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 23
Dot. § 9 ust. 6 — Prosimy o modyfikacje tego ustgpu w nastgpujacy sposob:
W przypadku. jezeli kwota kary umownej nie pokrywa poniesionej przez strong szkody. strony
majg prawo dochodzenia odszkodowania przewyzszajacego ustalone kwoty kar umownych na
zasadach ogolnych, do wartosci rzeczywiscie poniesionej szkody.”

Odpowiedz
Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 9 ust. 6, ktore otrzymuje nowe brzmienie:
W przypadku, jezeli kwota kary umownej nie pokrywa poniesionej przez strong szkody. strony
maja prawo dochodzenia odszkodowania przewyzszajgcego ustalone kwoty kar umownvch na
zasadach ogolnych, do wartosci rzeczywiscie poniesionej szkody.”

Pytanie 24
Dot. § 10 ust. 1 ppkt. 5) — Prosimy o modyfikacj¢ tego ustepu w nastepujacy sposob:
(...) 1 nie podjal ich pomimo dodatkowego wezwania Zamawiajacego przez okres 14 dni roboczych
od daty dodatkowego wezwania.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 25
Dot. § 12 ust. 11— Prosimy o modyfikacje¢ tego ustepu w nastgpujacy sposob:
(...) . nie mnigj jednak odpowiedzialnos¢ jest ograniczona do wartosci rzeczywiscie poniesione]
szkody.



Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 26
Dot. § 12 ust. 12— Prosimy o modyfikacj¢ tego ustgpu w nastepujacy sposob:
(...). nie mniej jednak odpowiedzialnos¢ jest ograniczona do wartosei rzeczywiscie poniesionej
szkody.

Odpowiedz
Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 12 ust. 12 poprzez dodanic:
....nie mniej jednak odpowiedzialnos¢ jest ograniczona do wartosci rzeczywiscie poniesionej
szkody™.

Dotyczy Prac adaptacyjnych i zapiséw umowy dot. prac:

Pytanie 27
Dot. SIWZ 111.3 + 1114 terminy — czy uruchomienie TK i przekazanie do eksploatacji wraz z
wynikami pomiardow WSSE ma by¢ wykonane w terminic umownym realizacji (60 dni) - par. 2
ust.5lith)Umowy?
Wnosimy o zmiang zapisu dotyczacego wynikow pomiarow WSSE: Wykonawea dostarczy
w terminie umownym dokumenty pozwalajace Zamawiajacemu na zgloszenie pracowni TK do
WSSE. celem uzyskania pozwolenia na uzytkowanie i wykonanie pomiaréw promieniowania X.

Odpowiedz
Tak. Uruchomienie TK i przekazanie do eksploatacji wraz z wynikami pomiarow WSSE ma byé
wykonane w terminie umownym realizacji (60dni). Zamawiajacy nie dokona modyfikacji zapisu.

Pytanie 28
Dot. par. 2 ust 5 lit. ¢ + d Umowy — zdublowany wpis. prosimy o usuni¢cie lit. d.

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy usunie zdublowany wpis. usuwa zapis lit.d.

Pytanie 29
Dot. par. 2 ust. 7 Umowy — Czy Tomograf Komputerowy objety przetargiem ma by¢ wstawiony
w migjsce aktualnie uzytkowanego Tomografu Komputerowego? Jezeli tak i Zamawiajacy
zrezygnuje z demontazu uzytkowanego Tomografu Komputerowego. to gdzie ma by¢ wstawiony
Tomogral objety przetargiem i w jakich terminach.

Odpowiedz
Tak. Tomograf komputerowy objety postgpowaniem przetargowym ma by¢ wstawiony w miejsce
aktualnie uzytkowanego tomografu komputerowego.

Pytanie 30
Dot. par. 7 ust. 16 Umowy — prosimy o wskazanic gdzie znajduje si¢ pomieszczenie
przygotowawcze, w budynku przy ul. Szpitalnej czy w budynku przy ul. Zegadlowicza 3.

Odpowiedz
Pomieszezenie przygotowawcze znajduje si¢ w budynku przy ul. Szpitalnej 1.



Pytanie 31
Prosimy o sprecyzowanie w SIWZ i umowie. 7e szkolenia personelu majg si¢ odby¢ w terminach
ustalonych z Zamawiajacym po odbiorze koncowym instalacji Tomogralu i prac adaptacyjnych.
Uzasadnienie: Przeprowadzenie szkolen personelu obstugujacego mozliwe jest po odbiorze WSSE.
przy udziale pacjentow i w dziafajacej i dopuszezonej do uzytkowania pracowni.

Odpowiedz
Tak. Szkolenia personelu majg sie odby¢ w terminach uzgodnionych z Zamawiajacym po odbiorze
koncowym instalacji tomografu i prac adaptacyjnych.

Pytanie 32
Dot. SIWZ Zalacznik nr 9 pkt. J.3 - prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie pod
pojeciem "dodatkowego systemu chiodzenia Tomografu Komputerowego" oraz pod pojeciem
"podstawowej klimatyzacji w pracowni". Zamawiajacy moze poda¢ np. parametry istniejacej
instalacji w celu sprawdzenia przez Wykonawce, czy parametry istniejace] instalacji sa
wystarczajace dla nowego urzadzenia. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacemu zalezy na
wykonaniu dodatkowego systemu chlodzenia jak to wynika z punktacji.

Odpowiedz
Dodatkowy system chlodzenia tomografu komputerowego — to ewentualne dodatkowe chlodzenie
lampy tomografu komputerowego za pomocg wymiennika cieplnego. Podstawowa klimatyzacja w
pracowni — to system chlodzenia i grzania pomieszczenia tomografu zapewniajgey temperaturg
pomieszczenia wlasciwa dla pracy personelu, aparatu oraz zapewniajacy komfort pacjenta.

Pytanie 33
Dot. SIWZ Zalgcznik nr 9 pkt. 1.18 — czy Zamawiajacy dopuszcza polaczenie istniejace] sieci
strukturalnej firmy FIBRAIN DATA z nowa czgscia wykonang w ramach zamowienia na
komponentach innego producenta z zachowaniem 25 lat gwarancji dla nowo wykonanej czgsci
(urzadzenia 1 zbudowana z nich sied).

Odpowiedz
Zamawiajacy w zapisie:
~-Budowa sieci strukturalnej standard okablowania firmy FIBRAIN DATA — kontynuacja
istniejgcego rozwigzania u Zamawiajacego. Producent ponadto musi zapewnié¢. co najmniej 23 letnig
gwarancj¢ na oferowane produkty oraz na calg zbudowang z nich sie¢.
-Potaczenie pracowni TK z Punktem Dystrybucyjnym picrwsze pietro. 8 punktow RJ43. odlegloge
60m.”
okreslil. ze posiada punkt dystrybucyjny wyposazony w urzadzenia FIBRAIN DATA oraz planuje
rozbudowg sieci strukturalnej o kolejne 8 punktow w oparciu o istniejace urzadzenia. Zamawiajacy
nie przewiduje rowniez wykonania kolejnego punktu dystrybucyjnego. Zastosowanie komponentow
innego producenta nie pozwoli na uzyskanie certyfikatu 25 letniej gwarancji na istniejacy siec
strukturalng. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy z SIWZ.

Pytanie 34
Czy zakres zadania obejmuje wykonanie nowego kabla zasilajacego? Prosimy o podanic wiazacej
odpowiedzi, poniewaz jest to istotny czynnik cenotworczy.

Odpowiedz
Zakres zadania nie obejmuje wykonanic nowego kabla zasilajacego.
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Pytanie 35
Prosimy o podanie aktualnie zainstalowanej mocy przylaczeniowej na potrzeby adaptacji
pomieszczen i tomografu.

Odpowiedz
100 KW,

Pytanie 36
Czy zafaczony do SIWZ przedmiar obejmuje calos¢ przewidzianych prac adaptacyjnych do
wykonania w ramach Zamdwienia?

Odpowiedz
Nie. Pozostale prace adaptacyjne zostaly ujete w projekeie umowy i zalgczniku nr 9 do SIWZ.,

Pytanie 37
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiany tresci umowy w stosunku do zlozonej oferty przetargowej
w nastepujacych przypadkach:

I. zmiany wynagrodzenia dla Wykonawey za wykonane prace dodatkowe. wynikle w trakeie
realizacji zamowienia publicznego. a niemozliwe do przewidzenia w momencie skladania oferty
przetargowej lub wynikajace z dzialania ..sity wyzszej™

2. zmiany ceny urzgdowej przedmiotu umowy

3. zmiany warunkow platnosci: terminu platnosei. na system ratalny

4. zmiany terminu wykonania zamowienia publicznego

5. zmiany wynikajacej z nowelizacji przepisow prawa

6. zmiany wynikajacej z okolicznosci. ktorych nie mozna bvlo przewidzie¢ w dniu zawarcia
umowy, niezbgdnej do prawidiowej realizacji umowy

7. wydluzenia w uzasadnionych przypadkach terminu realizacji umowy

Odpowiedz

Zmiany tresci umowy opisane zostaty w § 12 pkt. 71 9 projektu umowy. Zamawiajacy wymaga
zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze w projekcie umowy nastapila omylka pisarska dotyczaca numeracji
paragrafow. Zostanie zmodyfikowana przy zawieraniu umowy.




